
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

325Ano XX • Teresina (PI) - Terça-Feira, 22 de Fevereiro de 2022 • Edição IVDXIX

ld:0471A86567732D98 

ESTADO DO PIAU Í 
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRO GONÇALVES 
GABINETE DO PREFEITO 
Rua: Landri Sales, sn, Centro, Ribei ro Go nçalves/PI 
CEP: 64.865-000 • Fone: (Oxx89) 3567 -1394 

PORTARIA N° 156/2022 21 DE FEVEREIRO DE 2022 

"TORNAR SEM EFEITO O EDITAL DE 
CONVOCAÇÃO 007-2022, PUBLICADO NO 
DIARIO OFICIAL DOS MUNICIPIOS - DOM - PI 
EDIÇÃO IVDXVI DO DIA 17 DE FEVEREIRO DE 
2022" 

O PREFEITO MUNICIPAL DE RIBEIRO GONÇALVES, ESTADO DO PIAuf, 

Lindenberg Vieira da Silva, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere a Lei 
Orgânica Municipal. 

CONSWERANDO a necessidade de tornar sem efeito de ato publicado no 
Diario Oficial dos Municipios - DOM - PI. 

RESOLVE: 

Art. 1º. Tornar sem efeitos a publicação do EdiW 007-2022 publicado no 
Diario Oficial Dos Municípios - DOM - PI edição Jvdxvi do dia 17 de fevereiro de 2022 
com numero de identificação: id: 073832El883482CC. 

Art. 2 º. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se às disposições em contrârio. 

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE 

Gabinete do Prefeito Municipal de Ribeiro Gonçalves, PI, 21 de Fevereiro de 2022 

LINDENBERG VIEIRA 
DA 
SILVA:8365230232,9 

DR. LINDENBERG VIEIRA DA SILVA 
Prefeito Municipal 

ld:13BSA4916C613744 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRAZ DO PIAUÍ 
ROA DIONISIO PEREIRA DA SILVA, S/N - C• ntro 
CBP: 64783- 000 - Sã o BraE do Piaui - Piaui 

CNPJ: 41 . 522 . 145/0001-30 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 025/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2022 - PMSB 

O Municipal de São Braz do Piaui , t or na público a licit ação 
modalidade Pregão Presenci al 002/2022 , através do sis t ema REG I STRO 
DE PREÇO, menor preço , adj udicação por LOTE, que será regida pela 
Lei Federal nº. 10 . 520 , de 17 de julho de 2002 , apl icando-se 
subsidiariamente, no que couberem as disposições, da Lei Federal nº. 
8.666 , de 21 de j unho de 1993, com alterações posteri ores, e demais 
normas regulamentares apl i cávei s à espécie , bem como a s disposições 
descritas na integra do presente Edital e em seus anexos , cujo objeto 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O l'ORNECIMENTO DE PNEUS , CÃHARAS DE AR , 
PROTETORES E BATERIAS DE VEICULOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
SECRETARIAS MUNICI PAIS DA PREFEITURA MUNICI PAL DE SÃO BRAZ DO PIAUÍ-PI . 

INÍCIO DA SESSÃO DISPUTA DE PREÇOS: Dia 04/03/2022 à a 09:30h . (Todos 
os horários constantes deste Edital são correspondentes ao Horário 
Oficial de Brasília DF . Informações pelo e-mail: 
saobrazcpl202l@gmail. com ou pel o Te lefone (89) 98126-5044. O Edital 
estará à disposição dos i nteressados na Prefeitura de São Braz do 
Piaui, solicitado at r avés do e-mail : saobrazcpl202l@gmai l. com bem 
como e s tará á di sposição de todos no :site do TCE/PI ­
www.tce . pi . gov . br. 

São Braz do Pi auí - PI , 21 de f everei r o 2022. 

~ ltu~ k-_ "5< "Ívc-... 
ROSE ALVES DA SI LVA 

Preside nte CPL/ Pregoe iro 

ld:089B78CE80113754 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BRAZ DO PIAUÍ 
ROA DIONISIO PEREIRA DA SILVA, S/N - Centro 
CEP: 64783-000 - São Braz do Piaui - Piaui 

CNPJ: 41 . 522.145/0001-30 

AVISO DE LICITAÇÃO 
PROCESSO ADMINISTRATIVO 026/2022 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2022 - PMSB 

O Municipal de São Braz do Piaui, tor na público a licitação 
modalidade Pregão Presencial 003/2022 , através do sistema REGISTRO 
DE PREÇO, menor preço, adjudicação por LOTE, que será regida pela 
Lei Federa l nº. 10.520, de 17 de julho de 2002, aplicando-se 
subsidiar i amente, no que couberem a s disposições , da Lei Federal nº. 
8.666, de 21 de j u~ho de 1993, com alterações posteriores , e demais 
normas regulamentares aplicáveis á espécie, bem como as disposições 
descritas na integra do presente Edital e em seus anexos , cujo objeto 
AQUISIÇÃO DE PEÇAS E ACESSORIOS E SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PARA ATENDER A 
FROTA DE VEICULOS LEVES E PESADOS , MAQUINAS , PERTECENTES A PREFEITURA 

HUNCI CIPAL DE SÃO BRAZ DO PIAUÍ E SUAS SECRETARIAS . .' INÍCIO DA SESSÃO 
DISPUTA DE PREÇOS: Dia 04 ela Março ela 2022 àa 11 : 30h . (Todos os 
horários constant es deste Edital são correspondentes ao Horári o 
Oficial de Brasilia DF. Informações pelo e-mail: 
saobrazcpl202l@gmail.com ou pelo Telefone (89) 98 126-5044. o Edital 
estará à disposição dos inter essados na Prefeitura de São Braz do 
Piaui, sol icitado através do e-mail : saobrazcpl202l@gmail . com bem 
como estará à disposição de todos no site do TCE/PI ­
www . tce . pi.gov . br. 

São Braz do Piauí - PI , 21 de fevereiro 2022. 

~ ,4&.w À x tv~ 
ROS E ALVES DA SILVA 

Presidente CPL/Pr e goeiro 

ld:OF8BD42853C32E22 

• ESTADO DO PIAUÍ 
MU ICÍPIO DE SÃO RAIMUNDO NONATO 

CNPJ: 06.772.859/0001 -03 

ERRATA REFERENTE A PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DE CONTRATO DE 
LICITAÇÃO REFERENTE À TOMADA DE PREÇO 004/2022. 

Devido a um erro de digitação, a Prefeitura Municipal de São Raimundo Nonato, faz publicar 
a presente errata, referente à publicação do extrato de contrato de licitação referente à Tomada 
de Preço 004/2022, publicado no Diário Oficial dos Municípios, Edição IVDXVI de 17 de 
fevereiro de 2022. 

ONDE SE Lt: 

!CONTRATO 

LEIA-SE: 

!CONTRATO 

1 N° 004/2022 

1woo612022 

São Raimundo Nonato - PI 21 de fevereiro de 2021 

Carmelita Castro Silva 
Prefeita Municipal 


